
 

 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

  02 липня 2021                               Київ     № 222 

 

Про визнання наказу ДСА України 

від 09.06.2004 № 82/04 таким, 

що втратив чинність 

 

Відповідно до частини п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів", враховуючи наказ Міністерства фінансів України від 28.01.2002 

№ 57 "Про затвердження документів, що застосовуються в процесі виконання 

бюджету" (у редакції наказу від 13.11.2020 № 707) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ ДСА України від 09.06.2004 

№ 82/04 "Про організаційні заходи щодо забезпечення подання на затвердження 

штатних розписів апаратів місцевих та апеляційних судів". 

 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю                     

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до заступників Голови                     

ДСА України, радника Голови ДСА України, керівників самостійних 

структурних підрозділів ДСА України, апеляційних судів, територіальних 

управлінь ДСА України та ТОВ "ЛІГА:ЗАКОН". 

 

3. Територіальним управлінням ДСА України не пізніше наступного 

робочого дня з дня отримання цього наказу довести його копію до місцевих судів 

відповідного регіону. 

 

4. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) опублікувати цей наказ 

у розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного сайту ДСА 

України не пізніше наступного робочого дня за днем його видання. 

 
 

 

Т. в. о. Голови                                   /підпис/         О. Сальніков   

 

 

 
 


